www.fabory.com A GRAINGER COMPANY
PROMOTION
 € 949,00
 € 555,00
 € 40,00
 € 25,00
 € 732,38
 € 479,87

(Pour tous les articles de cette brochure, le stock est limité.)
 à partir de
 € 32,95
 à partir de
 € 34,95
1717
 € 10,04
 € 2,62
USINAGE
DISQUE À CHANGEMENT RAPIDE
QMC 910
•  Débit de coupe extrêmement élevé grâce aux micro-cristaux et aux
grains céramique auto-aiguisants.
• Abrasif agressif en continu.
• Le multiliant permet une coupe à froid sur l‘acier inoxydable
Art. S0830.050.036  Schijf Ø 50 mm  Korrel 36  € 48,18
Art. S0830.050.040  Schijf Ø 50 mm  Korrel 40  € 44,22
Art. S0830.050.060  Schijf Ø 50 mm  Korrel 60  € 43,12
Art. S0830.050.080  Schijf Ø 50 mm  Korrel 80  € 41,47
Art. S0830.076.036  Schijf Ø 76 mm  Korrel 36  € 72,82
Art. S0830.076.040  Schijf Ø 76 mm  Korrel 40  € 66,99
Art. S0830.076.060  Schijf Ø 76 mm  Korrel 60  € 65,01
DISQUE À CHANGEMENT RAPIDE
QMC 412
• Utilisation universelle pour le ponçage grossier et intermédiaire
Art. S0820.038.150  Schijf Ø 38 mm  Korrel 150  € 29,26
Art. S0820.050.036  Schijf Ø 50 mm  Korrel 36  € 44,98
Art. S0820.050.040  Schijf Ø 50 mm  Korrel 40  € 34,10
Art. S0820.050;060  Schijf Ø 50 mm  Korrel 60  € 33,11
Art. S0820.050.080  Schijf Ø 50 mm  Korrel 80  € 31,79
Art. S0820.050.100  Schijf Ø 50 mm  Korrel 100  € 31,24
Art. S0820.050.120  Schijf Ø 50 mm  Korrel 120  € 31,24
Art. S0820.050.150  Schijf Ø 50 mm  Korrel 150  € 31,57
Art. S0820.050.180  Schijf Ø 50 mm  Korrel 180  € 31,24
Art. S0820.076.036  Schijf Ø 76 mm  Korrel 36  € 53,68
Art. S0820.076.040  Schijf Ø 76 mm  Korrel 40  € 51,70
Art. S0820.076.050  Schijf Ø 76 mm  Korrel 50  € 50,49
Art. S0820.076.080  Schijf Ø 76 mm  Korrel 80  € 47,74
Art. S0820.076.100  Schijf Ø 76 mm  Korrel 100  € 46,86
Art. S0820.076.120  Schijf Ø 76 mm  Korrel 120  € 46,86
Art. S0820.076.180  Schijf Ø 76 mm  Korrel 180  € 46,86
Art. S0820.076.320  Schijf Ø 76 mm  Korrel 320  € 59,97
DISQUE DE SERRAGE
Ø 125 mm.
Art. S0579.000.125
DISQUE À LAMELLES
CMT 728
•  Produit spécial avec mécanisme de serrage ultra-rapide
pour utilisation en plan sur acier, inox et alliages spéciaux
• Dimensions:  Ø 125 mm.
Art. S0578.000.040 Korrel 40  € 1,77
Art. S0578.000.060 Korrel 60  € 1,77
Art. S0578.000.080 Korrel 80  € 1,77
Art. S0578.000.120 Korrel 120  € 1,65
DISQUE
DE SUPPORT
QMC 555
• Broche 6 mm.
Art. S0829.001.038 38 mm Zacht  € 6,85
Art. S0829.001.050 50 mm Zacht  € 7,34
Art. S0829.001.076 76 mm Zacht  € 7,79
Art. S0829.002.038 38 mm Medium  € 10,60
Art. S0829.002.050 50 mm Medium  € 7,34
Art. S0829.002.076 76 mm Medium  € 7,79
Art. S0829.003.038 38 mm Hard  € 7,46
Art. S0829.003.050 50 mm Hard  € 12,55
Art. S0829.003.076 76 mm Hard  € 8,82
(Pour tous les articles de cette brochure, le stock est limité.)
à partir de
 € 1,65
à partir de